T. R. apud Villam de S^o Joh^o xvj die Jul'.

P^o cons'.

Rex Edwardus conqueritur contemptum mandati sui in comitatu Lancastriae, et mandat quod omnes Lancastrenses pareant electoribus et arraiatoribus.

R. vic' Lanc' saltm Quia p^o c^oto didicim⁹ qd tam hoies ad arma hobelarii & sagittarii quos p^o obsequio n^oo & defensione regni n^oi cont^o hostiles Scotoz inimicoz n^ooz aggressus pluries eligi mandavim⁹ q^om nonnulli alii de com' p^odro in electioe & arraiat^oe h^oi hoium in obsequium n^om ex causa p^ota p^ofecturoz nob & fidelibz n^ois quos ad electioem & arraiat^oem p^odtas necnon ductioem eozdem hoium ad d^otas ptes Scot' faciend' assignavim⁹ hactenus obedire contemptibil⁹ recusarunt p^o quod expeditio negotioz n^ooz v^osus ptes illas plurimum retardat' tam in n^oi contemptū q^om p^opli n^oi v^osus ptes illas piculū manifestū unde nec imnito comovem⁹ maxime cu omes & singli de regno n^oo p^o defensione ejusdem & repulsione d^otoz inimicoz n^ooz nos indies g^ovare fatagentium teneant' expo^ose se & sua Tibi igit⁹ p^ocipim⁹ firmit⁹ injungentes qd statim visis p^osentibz ex pte n^oa fac' publice p^oclamari qd omes & singli de com' p^odro

Membr. 17.
ditto.
Vill. S. Johan.
20 Jul.

A.D. 1336. p̄d̄to tam hōies ad arma hobelarii & sagittarii q̄m alii quicūq; de ligeantia n̄ra exiltentes h̄i fidelib; n̄ris quos ad electōes & arraiatōes hōiū seu ad alia quccumq; in eodem com' que honorem n̄m & defensionem regni n̄ri contingunt faciend' assignavim' seu etiam assignabim' sub forisftura vite & membrōz p̄raz & ten' bonoz & catalloz ac alioz quozcūq; que v̄sus nos forisface p̄sunt peant & intendant & in obsequiū n̄m in n̄ri & fidelii n̄roz subidiū p̄ defensione ejusdem regni n̄ri cont' d̄toz hostiū n̄roz incurfus p̄ficiscant' quotiens opus fuit vel ex pte n̄ra fuerint p̄nuniti Scire faciens eisdem q̄d si hoc face recusaverint ad ip̄os tanq̄m n̄ri & mandatoz n̄roz contemptores & d̄tis inimicis n̄ris fautores de c̄t̄o absq; dissimulatōe aliqua capiētm'.

T. R. apud Villam de S̄to Joh̄e xx die Jul'.

P̄ ip̄m reg' & cons'.

De eligendo homines ad arma, hobelarios, sagittarios, et alios, festinantius quam hactenus, in comitatu Eboraci, et eos ad Berewicum ducendo.

R. univ̄sis & singulis majorib; b̄stis & aliis ministris & fidelib; suis in singulis trithingis & wapentachiis in com' Eboz necnon electorib; & arraiatorib; tam hōiū ad arma q̄m hobelar' & sagittar' in eisdem trithingis & wapentach' tam infra libtates q̄m extra ad quos &c. factim Sciatis q̄d cum nos in auxiliū fidelii n̄roz p̄ nos ad ptes Scotie contra hostiles aggressus hostium n̄roz in p̄tib; illis t̄n̄sissoz nup p̄fecti & in eisdem p̄tib; ex causa illa moram facientes indigentēsq; majori num̄o hōiū ad arma hobelar' & sagittar' q̄m tunc huim' p̄ malitia d̄toz hostiū n̄roz conterend' assignavim' d̄istm & fidelem n̄m Thomā de Rokeby vic' n̄m Eboz ad eligend' & triand' p̄ se vel p̄ aliquos quos ad hoc deputaret loco sui om̄es hōies ad arma hobelar' & sagittar' defensibiles in com' p̄d̄to tam infra libtates q̄m extra tam videt eos quos prius p̄ alios fideles n̄ros in eodem com' eligi & arraiari mandavim' q̄m alios quoscumq; ejusdem com' ad pugnand' potentes qui tunc estī seu arraiati non fuerunt & eisdem hōies sic c̄tos triatos & arraiatos ac armis competentib; munitos quemlibet videt eoz juxta statum suū ducend' ad nos cū om̄i festinatōe ad p̄ficiscend' in obsequiū n̄m sup̄d̄tm' p̄t̄ eidem Thome p̄ nos extitit injunctū Jamq; intellexim' q̄d d̄v̄si hōies ad arma & alii de wapentachiis & trithingis p̄d̄tis illis quos p̄fatus Thomas loco suo deputavit ad hujusmodi electōem & arraiatōem in eisdem wapentach' & trithingis juxta tenorem assignatōis p̄d̄te faciend' p̄ eo q̄d idem Thomas de mandato n̄ro sibi post assignatōem p̄d̄tam fto ad nos ad d̄tas ptes est p̄fectus intendere seu obedire non curant in n̄ri contemptū & n̄ri & d̄toz fidelii n̄roz piculū expeditōisq; negotioz n̄roz in hujusmodi casu retardatōem manifestam unde plurimū non in̄ito cōmovem' p̄sertim cum om̄es & singuli de regno & fris n̄ris considerata mora n̄ra in p̄tib; p̄d̄tis p̄ n̄ra & sua defensione ac d̄toz regni & p̄raz salvatōe se ad hujusmodi defensionē faciend' & manutenend' ex ligeantie sue debito reddere deberent p̄mptiores Nos igit' piculis que ex hujusmodi inobedientia p̄venire p̄sunt volentes obviare assignavim' p̄d̄tos deputatos p̄fati Thome ad electōem triatōem & arraiatōem sup̄d̄tas si nondum fte sint tam de om̄ib; hōib; ad arma hobelar' & sagittar' p̄d̄tis q̄m de aliis hōib; defensibilib; quibuscumq; in trithingis & wapentach' sup̄d̄tis tam infra libtates q̄m extra cū om̄i festinatōe faciend' & tam ad om̄es hōies p̄ ip̄os sic eligend' q̄m alios prius c̄tos ad ptes p̄d̄tas nondum p̄fectos juxta tenorem mandatoz n̄roz p̄fati Thome & deputatis ab eo sup̄d̄tis directoz usq; villam Berewici sup̄ Twedam ducend' seu duci faciend' ita q̄d sint ibidem cum om̄i celeritate qua fieri p̄sunt ad p̄ficiscend' exinde in obsequiū n̄m ad vadia n̄ra in comitiva d̄itōz & fidelii n̄roz Joh̄is comitis Cornub' fris n̄ri carissimi vel Antonii de Lucy seu alioz quos ad hoc deputavim' p̄t̄ eis tunc ex pte n̄ra injunget' Et illos quos vob vel alicui v̄m in hac pte inven̄itis contr̄rios seu rebelles capiat̄is & in p̄sona n̄ra custodiri fac' juxta tenorem mandatoz n̄roz prius inde directoz.